
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 47. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 13. června 2016 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 698/2016 

RM bere na vědomí kontrolu minulých usnesení Rady města Jiříkova.      

 

Usnesení č. 699/2016 

1. RM projednala žádost Domu dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková 

organizace, 408 01 Rumburk, IČ: 65082231, zastoupeného Helenou Švábovou, ředitelkou 

příspěvkové organizace, o poskytnutí dotace v celkové výši 20.000,- Kč na: 

- 10.000,- Kč pro ZÚ REBELKY na pořízení nových mažoretkových kostýmů, 

- 10.000,- Kč pro ZÚ Mochomůrky na pořízení nových mažoretkových kostýmů, 

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2016. 

2. RM rozhodla poskytnout dotaci Domu dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, 

příspěvková   organizace,   408 01  Rumburk, IČ: 65082231, dotaci v celkové výši 

20.000,- Kč, a to na: 

- 10.000,- Kč pro ZÚ REBELKY na pořízení nových mažoretkových kostýmů, 

- 10.000,- Kč pro ZÚ Mochomůrky na pořízení nových mažoretkových kostýmů, 

důvodem je tradiční poskytování příspěvků. 

3. RM projednala  žádost  ČSS, z.s. –  sportovně  střeleckého  klubu  Jiříkov, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 64676935, zastoupeného Pavlem Kastlem, předsedou spolku, o poskytnutí dotace 

v celkové výši 10.000,- Kč na startovné na soutěžích, střelivo Diabolo, malorážkové střelivo, 

nákup střeleckého vybavení (střeleckých kabátů, střelecké obuvi, vzduchových pušek, 

malorážek, pouzder na zbraně), na nákup cen do soutěží, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 

2016. 

4. RM rozhodla poskytnout dotaci ČSS, z.s. – sportovně střeleckého klubu Jiříkov, 407 53 

Jiříkov, IČ: 64676935, dotaci v celkové výši 10.000,- Kč na startovné na soutěžích, střelivo 

Diabolo, malorážkové střelivo, nákup střeleckého vybavení (střeleckých kabátů, střelecké 

obuvi, vzduchových pušek, malorážek, pouzder na zbraně), na nákup cen do soutěží, 

důvodem je tradiční poskytování příspěvků. 

5. RM projednala žádost Českého rybářského svazu, z.s., místní organizace Jiříkov, 

Rumburská 454/17, 407 53 Jiříkov, IČ: 00482625, zastoupený Miroslavem Vajdou, 

předsedou místní organizace, o poskytnutí dotace v celkové výši 15.000,- Kč na kroužek 

mladých rybářů na závodní činnost, krmné směsi, ceny na závody, startovné, cestovné, 

víkendové zájezdy, odměny pro nejlepší mladé rybáře, ubytování z rozpočtu Města Jiříkova 

na rok 2016. 

6. RM rozhodla poskytnout dotaci Českému rybářskému svazu, z.s., místní organizace 

Jiříkov,  Rumburská  454/17,  407 53  Jiříkov, IČ: 00482625, dotaci v celkové výši 

15.000,- Kč na kroužek mladých rybářů na závodní činnost, krmné směsi, ceny na závody, 

startovné, cestovné, víkendové zájezdy, odměny pro nejlepší mladé rybáře, ubytování, 

důvodem je tradiční poskytování příspěvků. 

7. RM  projednala žádost Spolku jiříkovských betlemářů, z.s., Filipov 249, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 04389735, zastoupený Oldřichem Podzimkem, starostou spolku, o poskytnutí dotace 

v celkové výši 40.000,- Kč na zprovoznění prostor pro účel stálé expozice betlemářství 



 2 

v Jiříkově a jeho okolí, na nákup stolů, židlí, regálů, OSB desek, překližek, tesařských koz, 

keramické hmoty a dekoračních látek z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2016.  

8. RM  rozhodla  poskytnout  dotaci  Spolku  jiříkovských betlemářů, z.s., Filipov 249, 

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, dotaci v celkové výši 20.000,- Kč na zprovoznění prostor pro 

účel stálé expozice betlemářství v Jiříkově a jeho okolí, na nákup stolů, židlí, regálů, OSB 

desek, překližek, tesařských koz, keramické hmoty a dekoračních látek, důvodem poskytnutí 

výše této částky je žádost nově vzniklého a ještě neznámého spolku. 

9. RM  projednala  žádost Aktivního psa Jiříkov, z. s., Rumburská 220/18, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 22715100, zastoupeného Jaroslavem Vöröšem, předsedou spolku, o poskytnutí dotace 

v celkové výši 7.000,- Kč na poháry, medaile a ceny na 3. ročník překážkového závodu DOG 

MILITARY PARKUR z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2016. 

10. RM  rozhodla  poskytnout  dotaci  Aktivnímu psu Jiříkov, z.s., Rumburská 220/18, 

407 53 Jiříkov, IČ: 22715100, dotaci v celkové výši 7.000,- Kč na poháry, medaile a ceny na 

3. ročník překážkového závodu DOG MILITARY PARKUR, důvodem je tradiční 

poskytování příspěvků. 

11. RM   projednala    žádost    Veteranklubu    Sever, z.s.,    č.p. 222,   407 80   Vilémov, 

IČ: 22841962, zastoupeného Ing. Martinem Klingerem, předsedou spolku, o poskytnutí 

dotace v celkové výši 2.000,- Kč na pořízení cen pro účastníky srazu 14. ročníku Veteránem 

severem z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2016. 

12. RM  rozhodla  poskytnout dotaci Veteranklubu Sever, z.s., č.p. 222, 407 80 Vilémov, 

IČ: 22841962,  dotaci  v celkové  výši  2.000,- Kč na  pořízení  cen   pro   účastníky  srazu 

10. ročníku Veteránem severem, důvodem je tradiční poskytování příspěvků. 

 

Usnesení č. 700/2016 

RM projednala rozpočtové opatření č. 9/2016 Města Jiříkova a zároveň rozpočtové opatření 

č. 9/2016 Města Jiříkova dle předloženého návrhu schvaluje.   

 

Usnesení č. 701/2016  

1. RM projednala rozpočtové opatření č. 1/2016 příspěvkové organizace Základní škola 

Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace a zároveň toto rozpočtové opatření č. 1/2016  

příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace dle 

předloženého návrhu schvaluje. 

2. RM projednala rozpočtové opatření č. 1/2016 příspěvkové organizace Školní jídelna 

Jiříkov,  Moskevská 796  –  příspěvková  organizace  a  zároveň   toto   rozpočtové  opatření 

č. 1/2016 příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 – příspěvková 

organizace dle předloženého návrhu schvaluje. 

3. RM projednala rozpočtové opatření č. 1/2016 příspěvkové organizace Mateřská škola 

Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace a zároveň toto rozpočtové 

opatření č. 1/2016 příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres 

Děčín – příspěvková organizace dle předloženého návrhu schvaluje.      

 

Usnesení č. 702/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí nabídku příspěvkové organizace Domov „Srdce 

v dlaních“ – sociální služby Jiříkov na bezúplatné převzetí nepotřebného drobného 

dlouhodobého hmotného majetku v celkové hodnotě 68.763,54 Kč. 

2. RM neschvaluje bezúplatné převzetí nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného 

majetku v celkové hodnotě 68.763,54 Kč dle přiložené inventární evidence do majetku 

zřizovatele. 



 3 

3. RM schvaluje vyřazení nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného majetku 

v celkové hodnotě 68.763,54 Kč dle přiložené inventární evidence z majetku příspěvkové 

organizace. 

 

Usnesení č. 703/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí nabídku příspěvkové organizace Mateřská škola 

Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín - příspěvková organizace na bezúplatné převzetí 

nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové hodnotě 12.240,- Kč 

svěřeného příspěvkové organizaci Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín - 

příspěvková organizace. 

2. RM schvaluje bezúplatné převzetí nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného 

majetku v celkové hodnotě 12.240,- Kč dle přiložené inventární evidence do majetku 

zřizovatele.              

 

Usnesení č. 704/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí Žádost o příspěvek příspěvkové organizace Domov 

„Srdce v dlaních“- sociální služby Jiříkov na organizování akce „XXIII. Filipovské 

olympijské hry“ v rámci oslav 45. výročí zahájení poskytování sociálních služeb v domově ve 

Filipově. 

2. RM doporučuje zastupitelstvu města poskytnout příspěvkové organizaci Domov „Srdce 

v dlaních“- sociální služby Jiříkov finanční příspěvek ve výši 30.250,- Kč na organizování 

akce „XXIII. Filipovské olympijské hry“ v rámci oslav 45. výročí zahájení poskytování 

sociálních služeb v domově ve Filipově.        

 

Usnesení č. 705/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí  dohodu o ukončení nájemní smlouvy o pronájmu 

nebytového prostoru v objektu č.p. 900, 9. května v k.ú. Jiříkov o výměře 27,47 m2 mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a organizací CEDR – komunitní spolek (dříve 

CEDR – komunitní centrum, občanské sdružení), zastoupen předsedou spolku Miroslavem 

Řebíčkem, se sídlem Křižíkova 918/32, 407 46 Krásná Lípa ke dni 30. 06. 2016.  

2. RM rozhodla dohodou ukončit nájemní smlouvu o pronájmu nebytového prostoru 

v objektu č.p. 900, 9. května v k.ú. Jiříkov o výměře 27,47 m2 mezi Městem Jiříkov, Náměstí 

464, 407 53 Jiříkov a organizací CEDR – komunitní spolek (dříve CEDR – komunitní 

centrum, občanské sdružení), zastoupen předsedou spolku Miroslavem Řebíčkem, se sídlem 

Křižíkova 918/32, 407 46 Krásná Lípa ke dni 30. 06. 2016.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat dohodu o ukončení nájemní smlouvy o pronájmu 

nebytového prostoru v objektu č.p. 900, 9. května v k.ú. Jiříkov o výměře 27,47 m2. 

           

Usnesení č. 706/2016 

1. RM bere na vědomí předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zajištění dalších 

podkladů a průzkumů a projektové dokumentace na stavbu „PPO Jiříkov - DUR“ 

předložený firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Praha z důvodu rozšíření 

zakázky o odbahnění vodního díla Koupaliště I. a II. a vodního díla Cihelna. 

2. RM rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zajištění dalších podkladů a 

průzkumů a projektové dokumentace na stavbu „PPO Jiříkov - DUR“  mezi Městem Jiříkov 

a firmou  Vodohospodářský  rozvoj  a  výstavba  a.s.,  se  sídlem  Nábřeží 4, 150 56 Praha 5, 

IČ: 47116901  s navýšením  ceny  o  92.000,- Kč  bez  DPH  na  celkovou   cenu  ve   výši 

609.000,- Kč bez DPH z důvodu rozšíření zakázky o odbahnění vodního díla Koupaliště I. a 

II. a vodního díla Cihelna. 



 4 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat  dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Městem 

Jiříkov  a   firmou  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Nábřeží 4, 150 56 

Praha 5, IČ: 47116901 na zajištění dalších podkladů a průzkumů a projektové dokumentace 

na stavbu „PPO Jiříkov – DUR“ z důvodu rozšíření zakázky o odbahnění vodního díla 

Koupaliště I. a II. a vodního díla Cihelna.     

 

Usnesení č. 707/2016 

1. RM projednala nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tyto pronájmy 

bere na vědomí. 

2. RM schvaluje nové pronájmy  pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 4676 (trvalý travní porost)  o výměře 845 m2 a  p.p.č. 4679 (ostatní plocha) o výměře 

108 m2 vše  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2 a rok, ročně celkem 960,- Kč  paní  

J. M., 407 53 Jiříkov od 15. 06. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou  zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk.    

b) části p.p.č. 1708/1 (trvalý travní porost) o výměře 143 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu za 

cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 150,- Kč paní M. H., 407 53 Jiříkov od 15. 06. 2016 do 

31. 12. 2020. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.    

c) části  p.p.č. 11  (zahrada)  o  výměře  64 m2,  p.p.č. 1852/3  (trvalý travní porost) o výměře 

24 m2, p.p.č. 1853/2 (ostatní plocha) o výměře 7 m2 a části p.p.č. 6596 (ostatní plocha) o 

výměře  218 m2  vše   v  k.ú. Jiříkov  jako  louku  za  cenu 0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 

70,- Kč panu Mgr. V. M., 407 53 Jiříkov od 15. 06. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou  

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk.    

d) p.p.č. 618/3 (trvalý travní porost) o výměře 1000 m2 v k.ú.  Jiříkov jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.000,- Kč paní N. M. P., 407 53 Jiříkov od 15. 06. 2016 do 

31. 12. 2020.  Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.    

3. RM ukládá: 

a) odboru výstavby a životního prostředí  - vypracovat nájemní smlouvy na pronájem 

pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.      

 

Usnesení č. 708/2016 

1. RM    projednala     předložený     Dodatek  č. 1    ke    Smlouvě   o    nájmu  nemovitostí 

č. 03/14/UDC/NS uzavřené dne 25. 06. 2014 mezi Českou republikou – Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,  Městem 

Jiříkov, Náměstí 464 , 407 53 Jiříkov  a panem F. H., 407 53 Jiříkov, na pronájem st.p.č. 1536 

(zastavěná plocha a nádvoří) a p.p.č. 596/14 (zahrada) vše v k.ú. Jiříkov, kterým dojde 

k prodloužení nájemní smlouvy do 30. 06. 2022. 

2. RM rozhodla uzavřít Dodatek  č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí č. 03/14/UDC/NS 

uzavřené dne 25. 06. 2014 mezi Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo  nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,   Městem  Jiříkov,  Náměstí  464, 

407 53 Jiříkov  a panem F. H., 407 53 Jiříkov, na pronájem st.p.č. 1536 (zastavěná plocha a 

nádvoří) a p.p.č. 596/14 (zahrada) vše v k.ú. Jiříkov, kterým dojde k prodloužení nájemní 

smlouvy do 30. 06. 2022. 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat předložený Dodatek č. 1  ke Smlouvě o nájmu 

nemovitostí č. 03/14/UDC/NS uzavřené dne 25. 06. 2014 mezi Českou republikou – Úřadem 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,  



 5 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov  a panem F. H., 407 53 Jiříkov, na pronájem 

st.p.č. 1536 (zastavěná plocha a nádvoří) a p.p.č. 596/14 (zahrada) vše v k.ú. Jiříkov. 

             

Usnesení č. 709/2016 

1. RM projednala předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – 

„16010-034 544, Jiříkov (DC) Filipovská, vymístění, rozvaděč“ na p.p.č. 5998  (ostatní 

plocha), v k.ú. Jiříkov uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a 

společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 130 00 Praha 3, Žižkov, 

Olšanská 2681/6, zastoupenou společností ARANEA NETWORK a.s., se sídlem 

Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 Praha 10 a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – „16010-034 544, 

Jiříkov (DC) Filipovská, vymístění, rozvaděč“  na p.p.č. 5998  (ostatní plocha), v k.ú. Jiříkov  

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., se sídlem 130 00 Praha 3, Žižkov, Olšanská 2681/6, zastoupenou 

společností ARANEA NETWORK a.s., se sídlem Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 

Praha 10, a to bezúplatně. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat předloženou  smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení služebnosti – „16010-034 544, Jiříkov (DC) Filipovská, vymístění, rozvaděč“  na 

p.p.č. 5998  (ostatní plocha), v k.ú. Jiříkov mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov 

a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 130 00 Praha 3, Žižkov, 

Olšanská 2681/6, zastoupenou společností ARANEA NETWORK a.s., se sídlem 

Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 Praha 10.     

 

Usnesení č. 710/2016 

RM projednala a bere na vědomí Zápis z 13. zasedání Komise místního a bytového 

hospodářství konaného dne 25. 05. 2016.          

 

Usnesení č. 711/2016 

1. RM rozhodla přidělit byt 1+1 (53,86 m2), 9. května 900, 407 53 Jiříkov za předpokladu 

složení  tříměsíčního nájemného, jako kauci   na dobu určitou od 01. 07. 2016 do 30. 09. 2016 

panu J. D., 407 46 Krásná Lípa.      

 

Usnesení č. 712/2016 

1. RM  projednala  a  bere na vědomí  žádost o výpůjčku  nebytového prostoru v objektu 

č.p. 900, ulice 9. května v Jiříkově podanou organizací CEDR - komunitní spolek v projektu 

„Fungující rodina“, Křižíkova 918/32,  407 46 Krásná Lípa. 

2. RM  rozhodla  zveřejnit  záměr  výpůjčky  nebytového  prostoru v objektu č.p. 900, ulice 

9. května v Jiříkově o výměře 34,83 m2.      

 

Usnesení č. 713/2016 

1. RM bere na vědomí předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo za vypracování 

projektové dokumentace podle požadovaných změn objednavatelem nad rámec uzavřené 

smlouvy o dílo na akci „Jiříkov – stavební úpravy objektu čp. 209, ul. Františkova – 

Hasičská zbrojnice“. 

2. RM rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo za vypracování projektové 

dokumentace podle požadovaných změn objednavatelem nad rámec uzavřené smlouvy o dílo 

na akci „Jiříkov – stavební úpravy objektu čp. 209, ul. Františkova – Hasičská 

zbrojnice“ mezi Městem Jiříkov a firmou  Correct  BC,  s.r.o.,  se  sídlem  Elišky  

Krásnohorské  1339/15,  400 01   Ústí nad Labem, IČ: 25028588 s navýšením ceny  o 

56.000,- Kč bez DPH na celkovou  cenu ve výši 252.000,- Kč bez DPH.  



 6 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat  dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo za vypracování 

projektové dokumentace podle požadovaných změn objednavatelem nad rámec uzavřené 

smlouvy o dílo na akci „Jiříkov – stavební úpravy objektu čp. 209, ul. Františkova – 

Hasičská zbrojnice“  mezi Městem Jiříkov a firmou Correct BC, s.r.o., se sídlem Elišky 

Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25028588.        

 

Usnesení č. 714/2016 

1. RM projednala předloženu zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na zajištění 

stavebních prací na akci „Jiříkov, chodník Filipovská – I. etapa“ a tuto zprávu  bere na 

vědomí. 

2. RM rozhodla vyloučit z další účastí v zadávacím řízení uchazeče DOKOM FINAL s.r.o., 

se sídlem Kamenná 2, 407 11 Děčín II, IČ: 254 87 230 z důvodu, že uchazeč nesplnil 

požadavky a podmínky hodnotící komise v rámci upřesnění nabídkové ceny. 

3. RM rozhodla vyloučit z další účastí v zadávacím řízení uchazeče Stanix Projekt, s.r.o., se 

sídlem Nám. T.G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín, IČ: 28252217 z důvodu, že uchazeč nesplnil 

požadavky a podmínky hodnotící komise v rámci upřesnění nabídkové ceny a také nepodal 

požadované odůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

4. RM ukládá: starostovi města - zajistit odeslání  uchazeči DOKOM FINAL s.r.o., se sídlem 

Kamenná 2, 407 11 Děčín II, IČ: 254 87 230 rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti 

v zadávacím řízení. 

5. RM ukládá: starostovi města - zajistit odeslání  uchazeči  Stanix Projekt, s.r.o., se sídlem 

Nám. T.G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín, IČ: 28252217 rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

z další účasti v zadávacím řízení. 

6. RM rozhodla, že nejvýhodnější nabídku na zajištění stavebních prací na akci „Jiříkov, 

chodník Filipovská – I. etapa“ předložil dodavatel Horák-stavební a obchodní společnost, 

s.r.o., se sídlem U Kotelny 349, 405 05 Děčín IX, IČ: 41326687 s nabídkovou cenou ve výši  

5.748.460,66 Kč včetně DPH.  

7. RM ukládá: starostovi města - zajistit odeslání „Oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky“  všem uchazečům v rámci podlimitní veřejné zakázky zadané ve 

zjednodušeném  podlimitním  řízení na zajištění stavebních prací na akci „Jiříkov, chodník 

Filipovská – I. etapa“. 

8. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a dodavatelem Horák-stavební 

a obchodní společnost, s.r.o., se sídlem U Kotelny 349, 405 05 Děčín IX, IČ: 41326687 na 

zajištění stavebních prací na akci  „Jiříkov, chodník Filipovská – I. etapa“ s nabídkovou 

cenou ve výši  5.748.460,66 Kč včetně DPH za předpokladu, že Městu Jiříkov bude 

poskytnuta dotace na výše uvedenou akci. 

9. RM ukládá: starostovi města - podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a 

dodavatelem Horák-stavební   a  obchodní  společnost,  s.r.o.,  se  sídlem  U  Kotelny  349,  

405 05  Děčín IX, IČ: 41326687 na zajištění stavebních prací na akci „Jiříkov, chodník 

Filipovská – I. etapa“ s nabídkovou cenou ve výši  5.748.460,66 Kč včetně DPH za 

předpokladu, že Městu Jiříkov bude poskytnuta dotace na výše uvedenou akci.  

               

Usnesení č. 715/2016 

1. RM projednala návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 314543 na akci „Město Jiříkov – 

oprava chodníku na náměstí II“ a tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 314543  bere na 

vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 314543 mezi Městem Jiříkov a 

dodavatelem firmou SaM silnice a mosty Děčín, a.s., se sídlem Oblouková 416/39, 405 02 

Děčín I na akci „Město Jiříkov – oprava chodníku na náměstí II“ s prodloužením termínu 

do 15. 07. 2016. 



 7 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat  dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 314543 mezi 

Městem Jiříkov a dodavatelem firmou SaM silnice a mosty Děčín, a.s., se sídlem Oblouková 

416/39, 405 02 Děčín I na akci „Město Jiříkov – oprava chodníku na náměstí II“. 

 

Usnesení č. 716/2016 

1. RM rozhodla revokovat usnesení č. 693/2016 z 46. schůze Rady města Jiříkova konané 

dne 31. května 2016 v plném znění. 

2. RM projednala předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

související s přeložkou STL plynovodu z důvodu stavby „Změna dokončené stavby bytového 

domu,  instalace  plynových  kotlů  Březinova  345-346,  407 53 Jiříkov“ na  p.p.č. 547/2, 

547/1 a 6010 vše v k.ú. Jiříkov uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov 

a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, 

zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 

3. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  související 

s přeložkou STL plynovodu z důvodu stavby „Změna dokončené stavby bytového domu, 

instalace plynových kotlů Březinova 345-346, 407 53 Jiříkov“ na  p.p.č. 547/2, 547/1 a 6010 

vše v k.ú. Jiříkov mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností RWE Gas 

Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupenou společností RWE 

Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, a to za cenu 

50,- Kč bez DPH. 

4. RM ukládá: starostovi města - podepsat Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene  související s přeložkou STL plynovodu z důvodu stavby „Změna dokončené stavby 

bytového   domu,  instalace  plynových  kotlů  Březinova  345-346,  407 53  Jiříkov“  na 

p.p.č. 547/2, 547/1 a 6010 vše v k.ú. Jiříkov mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 

Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, 

zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno.        

 

Usnesení č. 717/2016 

1. RM rozhodla revokovat usnesení č. 694/2016 z 46. schůze Rady města Jiříkova konané 

dne 31. května 2016 v plném znění. 

2. RM projednala předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

související  s přeložkou STL plynovodu z důvodu výstavby chodníku – „Chodník Filipovská 

I. etapa“ na p.p.č. 5412   v k.ú. Filipov u Jiříkova uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 

464, 407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 

Labem, zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 

3. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  související 

s přeložkou STL plynovodu z důvodu výstavby chodníku – „Chodník Filipovská I. etapa“ na 

p.p.č. 5412   v k.ú. Filipov u Jiříkova mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a 

společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupenou 

společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 

Brno a to za cenu 50,- Kč bez DPH. 

4. RM ukládá: starostovi města - podepsat Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene  související s přeložkou STL plynovodu z důvodu výstavby chodníku – „Chodník 

Filipovská I. etapa“ na p.p.č. 5412   v k.ú. Filipov u Jiříkova mezi Městem Jiříkov, Náměstí 

464, 407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 

Labem, zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno. 



 8 

 

        

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


